

BUON ANNO 2026

Offerte valide dal 27 Dicembre 2025 all' 8 Gennaio 2026



VALDOBBIADENE PROSECCO
DOCG **MIONETTO**
SUPERIORE/ VINO FRIZZANTE
75CL

**OGNI SORSO È TRADIZIONE
E FRESCHEZZA**

Tra le colline di Valdobbiadene
nasce il Mionetto Prosecco
DOCG.

Compagno perfetto per brindisi
eleganti e momenti da celebrare.

6,90
9,20 € al lt



PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

NATURALE E ITALIANO

Fatto solo con cosce di
suino italiano e sale marino.

Privo di additivi e di nitrati/
nitriti, è un alimento
dall'alto valore nutrizionale
e dalla facile digeribilità.

2,49



Accurata e sapiente
selezione dei migliori oli.

Ideale per la cucina di
tutti i giorni, adattandosi
perfettamente ai più
diversi utilizzi.

OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA **DANTE**
TERRE ANTICHE
1L

5,99



PASTA DI SEMOLA
VOIELLO
VARI TIPI
500G

100%
GRANI ITALIANI

Un'armonia di densità
e struttura, pensata
per avvolgere i sapori e
offrire una consistenza
piena al palato.

0,85
1,70 € al kg

**USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!**

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 27 Dicembre 2025
all'8 Gennaio 2026

OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**RICEVI SUBITO
6 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
09 - 10 - 11 Gennaio 2026

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





BUON ANNO 2026

Selezione di salumi



La mortadella di cinghiale Despar Premium è un prodotto di **elevata qualità** e ha un **limitato contenuto di grassi**.

MORTADELLA DI CINGHIALE
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO



1,59

Lenta stagionatura in cantine dove le naturali condizioni ambientali consentono di raggiungere una fragranza unica.

Un prodotto di massimo livello per qualità, gusto e profumo.



CULATATA DI
BUSSETO
ALL'ETTO

3,99



NDUJA DI SPILINGA DI
SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
200G

Con peperoncino di
Calabria



3,99
1,95 € al kg



- Marinato a secco in vasca con aromi naturali.
- Gusto particolare e raffinato.

LARDO DI NORCIA
RENZINI
ALL'ETTO

1,49



Affumicato naturalmente
con legno di faggio e
bacche di ginepro.

SPECK
D'AMPEZZO
RISERVA 6 MESI
STAGIONATO
ALL'ETTO

1,89



PANCETTA AL
PEPE NERO
VILLANI
ALL'ETTO

1,89

Simbolo della Valle d'Itria



CAPOCOLLO DI
MARTINA FRANCA
ALL'ETTO

2,89



SALAME STROLGHINO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,99



BUON ANNO 2026

Selezione di formaggi

In abbinamento



- **Territorio:** Francia
- **Vitigno:** Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Nero
- **Abbinamenti:** aperitivo e piatti leggeri a base di pesce e verdure
- **Temperatura di servizio:** 6-8°C
- **Affinamento:** 12 mesi su lieviti
- **Colore giallo, con note fruttate di mela e note floreali.**
- **Fresco e vivace.**

CHAMPAGNE
SAINT THOMAS
BRUT
75CL

19,90 € d'lt

- **Territorio:** Campania
- **Vitigno:** Falanghina e altri vitigni autoctoni
- **Abbinamenti:** aperitivo e piatti a base di pesce e crostacei
- **Temperatura di servizio:** 8-10°C



- **Territorio:** Campania
- **Vitigno:** Aglianico e altri vini autoctoni
- **Abbinamenti:** minestre, carni, verdure e formaggi a pasta molle
- **Temperatura di servizio:** 16-18°C

VINO DOC
CORTEREGIA
FALANGHINA/
AGLIANICO
75CL

2,99 € d'lt



PRODOTTO ITALIANO



Lavorato secondo
l'antica arte casearia,
esige una stagionatura
molto lenta di oltre un
anno in locali riservati.

PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
STRAVECCHIO
ALL'ETTO

1,99



PECORINO
MOLITERNO
ALL'ETTO

2,19

LE VACCHE PODOLICHE VENGONO MUNTE
UNA SOLA VOLTA AL GIORNO. ANIMATO,
SPESSE IN PRESENZA DEL VITELLO CHE
STIMOLA LA PRODUZIONE DI LATTE.



- Con latte di vacca podolica.
- Pasta friabile, scagliosa e sapore sapido, leggermente piccante.

CACIOCAVALLO
PODOLICO
ALL'ETTO

2,99



FORMAGGIO DI CAPRA A
CROSTA FIORITA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

100% LATTE PUGLIESE



- A breve stagionatura
- Con crosta "fiorita" ricoperta di muffe.
- Morbido, gustoso e delicato.
- Prodotto di eccellenza.

DESPAR
PREMIUM

1,99



FORMAGGIO
BUSTI DI BUFALA
ALL'ETTO

2,69

- Con latte fresco di bufala da allevamenti selezionati
- Pasta bianca, compatta ed uniforme
- Profumo di panna e burro, con note di frutta secca e fieno.



PECORINO PIENZA
SUA ECCELLENZA
STAGIONATO
ALL'ETTO

Stagionato nelle grotte
di Palazzo Piccolomini.
Prodotto con latte di
pecora intero.

2,19



BUON ANNO 2026

Tradizione in tavola



ROBIOLA OSELLA
CLASSICA/LEGGERA
90G

0,99
1,100 € al kg



RAVIOLI ORO ROSSO
GIOVANNI RANA
TARTUFO NERO E
TALEGGIO/
SPECK E ZUCCA
250G

2,49
9,96 € al kg



TORTELLINI CON CULATELLO/
RAVIOLI CON ASTICE
ORO ROSSO
GIOVANNI RANA
250G

2,99
11,96 € al kg

- Salatura a mano, affumicato con legno di Faggio
- Il Salmone Sockeye è tra le specie più pregiate al mondo di Salmone selvaggio.
- Sapore intenso e colore rosso acceso.
- Ricco di acidi grassi Omega-3.



SALMONE SELVAGGIO
RED SOCKEYE
DESPAR PREMIUM
AFFUMICATO
80G

4,49
56,13 € al kg



- Qualità garantita
- Solo aromi naturali



ZAMPONE MODENA
IGP
DESPAR 1KG

9,90



STINCO
DESPAR COTTO
600G

4,29
7,15 € al kg



100% ITALIANO



COTECHINO
PALMIERI COTTO
500G

3,59
7,18 € al kg



TARTINE VOGLIAZZI
CON SALSA
AVOCADO E SALMONE
AFFUMICATO 150G

3,99
26,60 € al kg



GHIOTTE
VOGLIAZZI RUSSA E
GAMBERI 650G

8,99
13,83 € al kg



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
RE SALMONE "TI AMO"
180G

6,49
36,06 € al kg

- Lavorato fresco e mai congelato.
- Senza coloranti e additivi



BUON ANNO 2026

Aspettando la Befana



- Solo aromi naturali
- Solo colori naturali
- Senza glutine

CARAMELLE
FRUITTELLA
OUT AT NIGHT
250G

2.49
9,96 € al kg



RETINA DI MONETE DI
CIOCCOLATO
WALCOR
25G

0.75
30,00 € al kg



CARBONE DOLCE
DOLCI PREZIOSI
100G

0.99
9,90 € al kg



DOLCI PREZIOSI
Con golose bontà e
UNA SORPRESA!

CALZA BEFANA
DOLCI PREZIOSI
VARI PERSONAGGI
170G

4.99
29,35 € al kg



- Marshmallows 50g
- Caramelle gombose frutta 40g
- Caramelle gusto gola 40g
- Caramelle gombose frizzi 40g
- Caramelle gombose 45g
- Rotelle liquirizia 13g

CALZA BEFANA
HARIBO
228G

6.49
28,47 € al kg



CALZA DELLA
BEFANA
JUVENTUS/
INTER/MILAN
140G

6.49
46,36 € al kg



DOLCI PREZIOSI
Con golose bontà e
UNA SORPRESA!

CALZA BEFANA
DOLCI PREZIOSI
VARI PERSONAGGI
190G

6.99
36,79 € al kg



BEFANA
CON LUCI +
CARAMELLE
CASTELVEDERE
150G

7.99
53,27 € al kg



- Kinder cioccolato
- Kinder cereali
- Kinder bueno
- Kinder maxi

CALZA
KINDER CLASSIC
10 PEZZI
290G

10.90
37,59 € al pz



- » PARTI MAGRE DI CULATELLO DI MAIALI NAZIONALI
- » BREVE STAGIONATURA
- » MORBIDEZZA E GUSTO UNICO



SALAME GALBANETTO
RUSTICHINO
200G

3,90
19,50 € al kg



PAGNOTTELLA DI
TACCHINO ARROSTO
AMADORI ALL'ETTO

**SOLO
3%**
di grassi

1,29

- » PRODOTTO DI ECCELLENZA RICONOSCIUTO IGP
- » GUSTO AROMATICO E PROFUMO INEBRIANTE
- » CARNE DI SUINO ITALIANA



MORTADELLA BOLOGNA
IGP VILLANI
ALL'ETTO



1,29

QUALITÀ ITALIANA

- » ADATTO A TUTTI I PALATI
- » AROMA DELICATO E GUSTO RAFFINATO
- » PRODOTTO CON MATERIE PRIME DI QUALITÀ
- » DA GUSTARE DA SOLO O ACCOMPAGNATO DA UN FORMAGGIO CREMOSO DAL GUSTO DECISO



PROSCIUTTO COTTO
FIORUCCI
FIORDICOTTO ALL'ETTO

1,29



L'ABBINAMENTO



VINO FRIZZANTINO IGT
CHIARLI AMABILE
TREBBIANO/AMABILE
ROSATO 75CL

2,99
3,99 € al lt



SALAME VENTRICINA
PICCANTE CLAI
ALL'ETTO

1,29



SOPPRESSATA
PAESANA
ALL'ETTO

1,59

- » REALIZZATA SEGUENDO L'ANTICA RICETTA, CON TAGLI MAGRI ABILMENTE LAVORATI
- » CON SPEZIE PROVENIENTI DA COLTIVAZIONI LOCALI
- » PROFUMO INTENSO ED ARMONIOSO



SALSICCIA
LUCANA SALUMI
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69



GLI AFFETTATI
DESPAR PREMIUM SPECK
STAGIONATO 100G

2,79
27,90 € al kg





PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO GIOVANE
ALL'ETTO

1,29



FORMAGGIO
MONTASIO DOP
ALL'ETTO

1,29



CAMOSCIO D'ORO
ALL'ETTO

1,49

- » FORMAGGIO A PASTA MOLLE
- » NATURALMENTE SENZA LATTOSIO
- » GUSTO DELICATO E UNICO

- » LAVORATA COMPLETAMENTE A MANO
- » CON FARCITURA DI STRACCIATELLA (MOZZARELLA E PANNA)
- » LESATA A MANO PER IL SUO CARATTERISTICO FIOCCO

DESAR
PREMIUM

BURRATA
DESPAR PREMIUM
IN FOGLIA
ALL'ETTO



1,19

L'ABBINAMENTO



PROSECCO TREVISO
DOC LA GIOIOSA
ETAMOROSA
75CL

- **Territorio:** Treviso area DOC Prosecco
- **Abbinamenti:** aperitivo e piatti leggeri a base di pesce e verdure
- **Temperatura di servizio:** 6-8°C
- Perlage fine e persistente.
- Bouquet fruttato e floreale, con retrogusto fruttato e armonico.

4,99

6,65 € al lt

INTENSO COME IL VINO

- » È UN FORMAGGIO UNICO
- » RIPOSA A LUNGO NEL VINO ROSSO
- » È IL CONNUBIO PERFETTO TRA UN LATTE ECCEZIONALE E UN VINO ROSSO CORPOSO E AUTOCTONO
- » CAPOLAVORO DEI MAESTRI CASARI



FORMAGGIO
IMBRIAGO
PERBACCO
ALL'ETTO

1,89



OLIVE VERDI
BELICE MIRAGLIA
ALL'ETTO

0,79



SCAMORZA DELIZIOSA
BIANCA/PASSITA
ALL'ETTO

1,09



LATTICINI
BELLA MURGIA
FIOR DI LATTE/NODO DI
MOZZARELLA/TRECCIA
200G

1,99

9,95 € al kg



FORMAGGIO
BELLA LODI
ALL'ETTO

1,29





CROCCANTE,
SODA E FRESCA

LATTUGA
ICEBERG
300G

0,99
3,30 € al kg



IL NOSTRO CONSIGLIO?
LASCIALA IN FRIGORIFERO
ALMENO PER UN'ORA E
SERVILA FRESCA.

ANANAS
DESPAR
AL KG

1,49



» POLPA DOLCE E SUCCOSA
» RICCO DI ACQUA
» IDEALE DA GUSTARE A FINE
PASTO O COME INGREDIENTE
PRINCIPALE DI SORBETTI E
CROSTATE

MELONI RETATI
CHARENTAIS
AL KG

2,49



1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



CLEMENTINE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

1,69

» FONTE DI FIBRE CHE AIUTANO
LA DIGESTIONE
» RICCO DI VITAMINA C,
POLIFENOLI E POTASSIO
» ORIGINARIA DELL'ASIA MINORE,
OGGI DIFFUSA ANCHE NEL
BACINO DEL MEDITERRANEO.
» PUÒ CONTENERE FINO A 600
SEMI COMMESTIBILI



MELAGRANA
AL KG

3,99

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



» RICCO DI SALI MINERALI
» CON VITAMINA C
» POLPA DOLCE E SUCCOSA
» IDEALE PER LE TUE
INSALATE

POMODORI
PASSO DOPO PASSO DESPAR
CILIEGINO ROSSO A GRAPPOLO
500G

1,59
3,18 € al kg



» RICCHE DI VITAMINE
» RICCHE DI POTASSIO
» IDEALI DA GUSTARE
COTTE AL VAPORE PER
PRESERVARE LE LORO
PROPRIETÀ

BIETOLE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,69
3,38 € al kg



» RICCHI DI ACQUA E
VITAMINE
» CONTRIBUISCE A
STIMOLARE IL SENSO DI
SAZIETÀ GRAZIE ALLA
PRESENZA DI FIBRE

SPINACI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,49
2,98 € al kg





POLPETTE DI SUINO E
BOVINO ADULTO
DESPAR 300G

2,99
9,97 € al kg



BASTONCINI DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
5,98 € al kg



TARTARE DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
SKIN LANZA
80G X2

4,49
28,06 € al kg



COSTINE/PUNTINE DI SUINO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR AL KG

6,90

L'ABBINAMENTO



VINI IGP
NOTTE ROSSA VARI TIPI
75CL

4,59
6,12 € al lt



FILETTO DI SUINO
AL PEPE ROSA/ AL
PISTACCHIO AL KG

10,90

PREPARATI
DA NOI



COTOLETTA DI POLLO
MAXI CROCCANTE AL
KG

10,90



MACINATO MISTO DI
SUINO E SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
AL KG

8,90



SPIEDINI
FILENI AL KG

8,90



SALSICCIA DI SUINO
DESPAR MIGNON
AL KG

7,90



BUON ANNO 2026

Le nostre offerte



GOCCIOLE
PAVESI CLASSICHE
500G/ EXTRA DARK
400G

2.29
1,573 € al kg



CORN FLAKES
KELLOGG
250G

1.99
7,96 € al kg



BISCOTTI
GRANTURCHESE
COLUSSI VARI TIPI
X6-340/400G

1.59
3,98 € al kg



CROSTATINE
MULINO BIANCO
CACAO/ALBICOCCA
X10-400G

2.49
6,23 € al kg



CEREALI LION
CIOCCOLATO &
CARAMELLO
400G

2.49
6,23 € al kg



CREMA
NOVI 200G

- Senza grassi aggiunti
- Confezione riciclabile
- 45% nocciole italiane

3.99
19,95 € al kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
285G

0.65
2,28 € al kg



100% POMODORI
ITALIANI

POMODORI PELATI
CIRIO 400G

0.79
1,98 € al kg



PASSATA VELLUTATA
VALFRUTTA AL VAPORE
350G X3

1.99
1,90 € al kg



TONNO
RIO MARE
ALL'OLIO DI OLIVA
80G X6

6.79
14,75 € al kg



BUON ANNO 2026

Le nostre offerte



UOVA ITALIANE



LASAGNE ALL'UOVO
DESPAR DA SFOGLIA
SOTTILE 250G

0,79
3,16 € al kg



BIOLOGICO



- Ricco di fermenti lattici
- Effetto riequilibrante sulla flora intestinale
- Ottenuta dalla fermentazione naturale del latte

KEFIR CREMOSO
ALMAVERDE BIO
150G

0,99
6,60 € al kg



100% LATTE
ITALIANO

LATTE
DESPAR PARZIALMENTE
SCREMATO
MICROFILTRATO 1L

0,99



PASTA FRESCA
CENTONI VARI TIPI
400G

1,29
3,23 € al kg



100% LATTE
ITALIANO

FORMAGGI
BIRAGHI GRATTUGIATO
100G

1,69
16,90 € al kg



VEGETALE
CON CALCIO
AGGIUNTO

BEVANDE VEGETALI
ALPRO
VARI TIPI
1L

1,99



- Cotta su pietra
- Con lievito madre
- Con pratico vassoio da forno

PINSA
DESPAR PREMIUM
230G X2

2,49
5,41 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
DESPAR I FRESCHI IN
TAVOLA
120G

2,49
20,75 € al kg



PANZEROTTINI
DESPAR POMODORO E
MOZZARELLA 250G

1,49
5,96 € al kg



1 kg

PATATE STICK
DESPAR DA FRIGGERE
1KG

1,99
1,99 € al kg



100% ITALIANO

PISELLI FINI
DESPAR 1KG

2,59
2,59 € al kg



CROCCANTI DI
MERLUZZO
DESPAR X4-400G

3,49
8,73 € al kg

BUON ANNO 2026

Le nostre offerte



FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,49
0,99 € al lt



PEPSI
1,5L X2

1,99
1,99 € al pz



BIRRA
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

2,39
2,41 € al lt



IL PIÙ ANTICO
AMARO DI CALABRIA

- 9 erbe protagoniste
- Lenta macerazione
- Mix dal sapore intenso e autentico

AMARO
SILANO
70CL

7,99
11,41 € al lt



LENTICCHIE
DESPAR
VARI TIPI
500G

1,39
2,78 € al kg



CROCCHETTE DI
POLLO
DESPAR 300G

1,99
6,63 € al kg



BOCCONCINI IN
SALSA PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
X12 - 100G

4,79
3,99 € al kg



FILETTI IN SALSA PER GATTI
MOLLY PREMIUM
VARI TIPI
4 X85G

1,79
5,27 € al kg



CIBO PER CANI
MINI
PURINA ONE
VARI TIPI
800G

3,49
4,36 € al kg



BUON ANNO 2026

Le nostre offerte



DETERSIVI PER
PAVIMENTI
ALBA VARIE
PROFUMAZIONI
1L

1,00



DETERSIVI
PIATTI
NELSEN
VARI TIPI
850ML

1,39
1,64 € al lt



ASCIUGATUTTO
SCALA X4 ROTOLI

1,39



78
lavaggi

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
VARI TIPI
78 LAVAGGI

3,59



ACE
CANDEGGINA
3L X2

3,79
0,63 € al lt



BAGNOSCHIUMA
GLENNOVA VARIE
PROFUMAZIONI
750ML

1,19
1,59 € al lt



FAZZOLETTI
TEMPO ORIGINAL
X10 PACCHI

1,59



CARTA IGIENICA
SCOTTEX L'ORIGINALE X10/
PULITO COMPLETO X4

2,59



ASSORBENTI
LINES È
VARI TIPI
X7/8

2,69

FRESCHI



RICCOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
250G

1,29
5,16 € al kg



MASCARPONE
SANTA LUCIA
250G

2,49
9,96 € al kg



PHILADELPHIA
250G

2,49
9,96 € al pz



LC1 CON PROBIOTICO
NESTLÉ VARI GUSTI
90G X8

2,59
3,60 € al kg

- CON INGREDIENTI DI ORIGINE NATURALE
- FONTE DI VITAMINA C + D
- RINFORZA IL SISTEMA IMMUNITARIO

COLAZIONE E MERENDA



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
CLASSICHE/ INTEGRALI
315G

1,25
3,97 € al kg



CORNETTO
MULINO BIANCO
CREMA/ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
X6 - 300G

2,59
8,63 € al kg



CONFETTURE BIO
RIGONI DI ASIAGO VARI
TIPI 250G/260G

2,89
11,56 € al kg



CAFFÈ MACINATO
ILLY FORTE/CLASSICO/
INTENSO
250G

6,49
25,96 € al kg

SURGELATI



SPINACI IN FOGLIA
DESPAR
450G

1,49
3,31 € al kg



PIZZA REGINA
CAMEO CLASSICA
MARGHERITA
X2 - 620G

3,49
5,82 € al kg



VIENNETTA
ALGIDA ALLA VANIGLIA
320G

3,59
11,22 € al kg



FILETTI DI MERLUZZO
FINDUS 360G

6,59
18,31 € al kg

PESCA
SOSTENIBILE





BEVANDE

BITTER
DESPAR BIANCO/
ROSSO/ BIONDO
100ML X6**1,59**
265 € al ltSUCCO
SANTAL
VARI GUSTI
1L**100%**
di origine
naturale**1,59**
159 € al ltACQUA MINERALE
VALMORA NATURALE
1,5L X6**1,79**
0,20 € al ltNETTARE
DESPAR PREMIUM VARI
GUSTI IN VETRO 20CL**1,99**
9,95 € al ltFARINA DI GRANO
TENERO DESPAR
TIPO 00
1KG**0,59**LENTICCHIE
CIRIO 410G

- SELEZIONATE CON CURA
- SENZA SALE
- RICCHE DI FIBRE

0,99
2,41 € al kgMAIONESE
DESPAR 480G**1,59**
3,31 € al kg**100% UOVA
FRESCHE**
da allevamento
a terraPASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
VARI TIPI
250G**1,29**
5,16 € al kg

DISPENSA

OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE
DESPAR 1L**1,69**
1,69 € al ltPASTA DI SEMOLA IGP
GRAGNANO VARI
FORMATI 500G**2,19**
4,38 € al kgRISO ARBORIO
CURTIRISO
1KG**2,39**

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



**Per la sesta volta
siamo insegna
dell'Anno.
GRAZIE!**



Despar è **Insegna dell'Anno 2025-2026**
nella categoria Supermercati per il
sesto anno consecutivo.

Scopri di più su www.desparitalia.it

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**SCAMORZA
BIANCA/
AFFUMICATA
DESPAR
250G**

2,89
€/pz



**MAASDAMER
OLANDESE
DESPAR
250G**

2,69
€/pz



**TOMINO
CLASSICO
DESPAR
180G**

2,19
€/pz



**INSALATA
RUSSA/
CAPRICCIOSA
DESPAR
175G**

1,29
€/pz



**MOZZARELLA
BIOLOGICA
SCELTA VERDE BIO
DESPAR
100G**

1,79
€/pz



**HAMBURGER
COTTO/COTTO
E MOZZARELLA
DESPAR
150G**

1,79
€/pz



**PASTA SFOGLIA
ROTONDA
DESPAR
230G**

1,19
€/pz



**MACEDONIA
DESPAR
411G**

1,49
€/pz



**SUGO
ALL'ARRABBIATA
DESPAR
400G**

1,39
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino all' 8 Gennaio

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CETRIOLI
GURKEN IN
AGRODOLCE
DESPAR
550G**

1,99
€/pz



**SALSA
COCKTAIL/
TARTARA
DESPAR
240G**

1,99
€/pz



**PANE AL
GRANO DURO
DESPAR
400G**

1,09
€/pz



**BIBITA
DESPAR
VARI ITPI
1L**

0,75
€/pz



**BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G**



1,99
€/pz



**PIZZETTE POMODORO
MOZZARELLA DESPAR
250G**



2,19
€/pz



**CANDEGGINA
CLASSICA
DESPAR
1L**

0,89
€/pz



**BAGNO SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
750ML**

1,59
€/pz



**2 VASCHETTE
IN ALLUMINIO
DESPAR
12 PORZIONI**

1,99
€/pz



**PELLICOLA
DESPAR 12M**

0,65
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino all' 8 Gennaio



Aspettando la Befana



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,49
14,90 € al kg



TORTINA
LOACKER DARK/
ORIGINAL
21G X3

2,19
34,76 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NESTLÉ GALAK
BIANCO/POPRI
90/100G

2,39
23,90 € al kg



M&M'S CRISPY/
CHOCOLATE/
PEANUT
170G/200G

2,79
16,41 € al kg



MARS/SNICKERS/
TWIX MINIS
227G

2,99
13,17 € al kg



CARAMELLE GOMMOSE/
MASHMALLOW
DOLCI PREZIOSI
BARBIE/HOTWHEELS
50G

0,99
19,80 € al kg



RETINA DI MONETE DI
CIOCCOLATO
WALCOR MINIONS/
BARBIE/HOTWHEELS
45G

1,89
42,00 € al kg



• Barrette di riso al cacao
• Caramelle gommosi
• Marshmallow
+
UNA SORPRESA!

CANDY POCKET
CON SORPRESA
DOLCI PREZIOSI
BARBIE/MERCOLEDÌ
170G

4,49
26,41 € al kg



DOLCI PREZIOSI
CON ORSETTI
GOMMOSI
ALLA FRUTTA

BEFANA
DOLCI PREZIOSI
TRUDI SPECIAL
EDITION
100G

9,90
99,00 € al kg



Aspettando la Befana



SNACK LINDT/
LINDOR
VARI TIPI
DA 35 A 38G

1,19



SNACK CHOCO WAFER
LINDT VARI TIPI
26/30G

Cremoso cioccolato e
wafer croccante.
Gusto ricco e avvolgente.

1,19



CACAO DA FILIERA
SOSTENIBILE



TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
MILKA VARI TIPI
90/92G

1,49



RINGO CACAO/
VANIGLIA/NOCCIOLA
X6 - 330G

2,39



SMARTIES/ LION
VARIE GRAMMATURE

2,49



KIT KAT VARI TIPI
41,5G X3

2,49



MINI BISCOTTI
PICK UP! ORIGINAL/
CHOCO&MILK
X12 - 127G

2,59



MINI TAVOLETTE
RITTER SPORT
VARI TIPI
116/117/150G

2,99



KIT KAT
FORMATO FAMIGLIA
20,7G X8

3,29



Aspettando la Befana



CARAMELLE TOFFEE
DESPAR LATTE/
FRUTTA/LIQUIRIZIA
150G/200G

0,99
6,60 € al kg



SENZA
COLORANTI
SOLO AROMI
NATURALI

CARAMELLE
ELAH
VARI TIPI
150G

1,09
7,27 € al kg



SENZA AROMI
ARTIFICIALI
SENZA
GELATINA

CARAMELLE
DUFOUR
VARI TIPI
150G

1,09
7,27 € al kg



CARAMELLE
BONELLE
VARI TIPI
150/160/175G

1,29



CARAMELLE
SPERLARI
VARI TIPI
150G/ 175G/
200G

1,29



DOLCI PREZIOSI

Materie prime di alta
qualità con abbinamenti
di gusto ricercati

Firmati dal Maître
Chocolatier Ernst Knam

TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
KNAM
VARI TIPI
70G

1,89
27,00 € al kg



CARAMELLE
ROSSANA
CIOCCOLATO/
CLASSICHE/
CARAMELLO
SALATO
150/175G

1,69
11,27 € al kg



CARAMELLE
ROSSANA LIMONI DI
SICILIA 175G

1,29
7,38 € al kg



CARAMELLE
ROSSANA
PISTACCHIO 150G

1,99
13,27 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NOVI AL LATTE/
FONDENTE 100G

1,49
14,90 € al kg



Frutta esotica



- Dolce e aromatica
- Con polpa succosa e morbida

PAPAYA
GOLDEN
350G

2,49
7,72 € al kg



- Eccellente qualità
- Polpa cremosa
- Ricco di acidi grassi essenziali e fibre

AVOCADO HASS
DESPAR PREMIUM
200G

1,39
6,95 € al kg



- Ricco di acqua e fibre
- Fonte di vitamina C e A

MANGO
380G

1,49
3,92 € al kg

- A basso contenuto calorico
- Profumo floreale
- Fonte di vitamina A e C
- Ricco di fibre



PASSION FRUIT
DESPAR
PREMIUM
200G

1,99
9,95 € al kg



- Polpa dolce con leggere note acidule
- Ricco di vitamine e minerali
- Ideale da gustare in purezza o nei tuoi dolci al cucchiaino

GRANADILLA
200G

4,99
24,95 € al kg



- Naturalmente ricco di fibre
- Polpa dal gusto intenso e gustoso

KIWI ZESPRI
GREEN
500G

3,99
7,98 € al kg



- 100% del tuo fabbisogno giornaliero di Vitamina C
- Polpa dorata e buccia liscia
- Gusto dolce e fresco

KIWI ZESPRI
GOLD 500G

3,99
7,98 € al kg



- Ricco di vitamina C
- Sapore simili ai litchi, ma con note leggermente acidule

RAMBOUTAN
200G

5,99
29,95 € al kg



- Ricche di vitamina C e A
- Fonte di proteine e sali minerali
- Ideale per le tue confetture

CILIEGIE
250G

3,99
15,96 € al kg



Compatibili con
NESPRESSO

Compatibili con
LAVAZZA A
MODO MIO

CAFFÈ IN CAPSULE
MISCELA DECISA
BORBONE COMPATIBILI
NESPRESSO X50

10,90



- Solo zuccheri della frutta
- Con vitamina C

OMOGENEIZZATI
FRUTTA NIPOL
GUSTI ASSORTITI
80G X2

0,99
6,19 € al kg



- Ai 6 cereali
- In confezioni salva-freschezza

BISCOTTINI
NIPOL 6 CEREALI
360G

2,69
7,47 € al kg



TÈ
STAR TEA
CLASSICO
25 FILTRI

1,29



PESCHE
ITALIANE

PESCHE
VALFRUTTA IN VETRO
570G

2,39
4,19 € al kg



DADI KNORR
VARI TIPI
X10

1,00
100 € al pz



PANFIOCCO
ROBERTO BIANCO
400G

1,99
4,98 € al kg



CRACKER
COLUSSI CON SALE/
SENZA SALE 500G

1,59
3,18 € al kg



Zero sale e
zuccheri aggiunti
100% bottiglia
riciclabile

TOMATO KETCHUP
HEINZ ZERO 425G

2,49
6,23 € al kg



PATATINE
SAN CARLO CLASSICA
300G

2,49
8,30 € al kg



CIPSTER
22G X6

2,19
16,59 € al kg





• **SENZA
ZUCCHERI
AGGIUNTI**



- Attraverso un progetto ecosostenibile, compensa le emissioni di GAS SERRA.
- Utilizza energia rinnovabile.
- Cartone certificato FSC e riciclabile.

SUCCO ZERO
DERBY BLUE
VARI GUSTI
1000ML

1,29
8,51 € al kg



Con estratto di zenzero
e aromi naturali

BIBITA ANALCOLICA
GINGER BEER
275ML

0,69
2,51 € al lt



VINI D'ITALIA
TAVERNELLO
BIANCO/
ROSSO/
ROSATO
1L

1,69
1,69 € al lt



RED BULL
VARI TIPI
250ML

1,19
1,47 € al lt



YOGURT+WAFER
MILA CAFFÈ/BIANCO
150G

0,99
6,60 € al kg



MU MU MU MINI
CAMEO CIOCCOLATO/
VANIGLIA 50G-X6

1,99
6,63 € al kg



BIBITE
LURISIA CHINOTTO/
ARANCIATA/GAZZOSA/
LIMONATA 275ML

1,19
4,33 € al lt



FETTINE KRAFT
CLASSICHE/
SENZA LATTOSIO
175G

1,49
8,51 € al kg



PANCETTA A CUBETTI
DESPAR DOLCE/
AFFUMICATA
70G X2

1,49
10,64 € al kg



LASAGNE PRONTE
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
350G

2,59
7,40 € al kg





DEODORANTE UNISEX
INTESA AMBRA
D'ARABIA/SEXTREME
125ML

2,49
19,92 € al lt



PANINOLINI/
MUTANDINE
HUGGIES
VARIE MISURE

4,39



SGRASSATORE
SMAC VARI TIPI
650ML

1,79
2,75 € al lt



TOVAGLIOLI
SCALA X300

2,49

ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI
1 SET DI 6 PIATTI* DI **BRIOSCHI** AL GIORNO!

DIGESTIVO
EFFERVESCENTE
BRIOSCHI CON
ESTRATTO DI
LIMONE
200G

3,79
18,95 € al kg



DIGESTIVO
BRIOSCHI
OSOLUBILE
X15 BUSTINE
VARI TIPI

3,99

NOVITÀ



DETERSIVI PER
LAVASTOVIGLIE
PRIL EXCELLENCE VARI
TIPI VARI FORMATI

4,49
4,49 € al pz



DENTIFRICIO
PASTA DEL
CAPITANO PLACCA
E CARIE/CARBONE/
ANTITARTARO 100ML

0,89
8,90 € al lt

CAVALCA
LA TUA DIGESTIONE
CON **BRIOSCHI**



*Set composto da n. 6 piatti in porcellana
Concorso "CAVALCA LA TUA DIGESTIONE CON BRIOSCHI" valido dal 01/11/25 al 31/12/25. Estrazione delle riserve entro il 28/02/26. Montepremi €4.270,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). Per info leggi il Regolamento su labellezzaipremia.it/cavalcalatuaigestione. Immagini a scopo illustrativo.



BISCOTTI PER CANI
SCOTTY MINI
200G

1,00
5,00 € al kg



SNACK PER GATTI
MOLLY CON POLLO E
RIPIENI DI FORMAGGIO/
POMODORO 60G

0,99
16,50 € al kg





HAPPY HOUR

CREA IL
TUO DRINK



**RICETTA ORIGINALE DEL
1761.**

PRODOTTO CON IL METODO
DELL'INFUSIONE A VAPORE E LE
10 BOTANICAL SELEZIONATE.

GUSTO PERFETTAMENTE
BILANCIATO, FRESCO, DELICATO E
VERSATILE.

GIN
BOMBAY SAPPHIRE
LONDON DRY
70CL

15,90
22,71 € d.l.t.



BIBITE
DESPAR TONICA
WATER/ LEMON
BITTER/ POMPELMO
IN ROSA
IL

0,59

Prova il nostro Pink Gin Tonic

- 50 ml Bombay Sapphire®
- 100 ml Tonica Pompelmo Despar
- Fetta di pompelmo rosa

Riempire un bicchiere fino al bordo
con ghiaccio a cubetti.

Versare 50 ml di Bombay Sapphire.

Aggiungere l'acqua tonica al
pompelmo e guarnire con una fetta
di pompelmo rosa.



La nostra Selezione di VINI, BIRRE & LIQUORI



BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,59
3,18 € d.l.t.



SPUMANTE
MAXIMILIAN
VARI TIPI
75CL

2,99
3,99 € d.l.t.



SPUMANTE DOCG
GANCIA ASTI
75CL

3,99
5,70 € d.l.t.



GRAPPA FRULANA I.G.
NONINO
70CL

- Prodotta con **vinacce selezionate** e diraspate delle **vigne friulane**.
- Distillata in **alambicco in rame a vapore**.
- Gusto **elegante**, tipico e **cristallino**.

13,90
19,86 € d.l.t.



Epifania Kinder



BARRETTE KINDER X8-100G
179
17,90 €/kg

KINDER CEREALI X6-141G
289
20,60 €/kg

KINDER BUENO VARI TIPI X3
229

HARIBO

L'ORSETTO VIEN DI NOTTE

con mille caramelle ghiotte

IN REGALO
LA CALZA DELL'ORSETTO
ACQUISTANDO 3 CONFEZIONI.



CARAMELLE HARIBO VARI TIPI 175G
1,09
6,23 €/kg

Operazione a premio valida dal 15/12/2025 al 31/01/2026. Consulta i prodotti promozionali, l'informazione privacy e il regolamento completo su www.haribo.com.

Chupa Chups

È UNA CALZA. È TUA! È FUN.



A PARTIRE DA...
1,29€

ACQUISTANDO 3 PRODOTTI*

CHUPA CHUPS/
FRUITTELLA/ BIG BABOL
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

GRISBÌ

Special Edition



GRISBÌ VARI GUSTI 112/150G
1,59

GRISBÌ KITKAT 112G
1,59

KitKat® è un marchio registrato di Société des Produits Nestlé S.A. Vevey, Switzerland.


FAI IL PIENO DI GUSTO CON
**ACQUISTA 2 PRODOTTI CALVÉ
E PROVA A VINCERE
IN PALIO OGNI SETTIMANA**

**1 GIFT CARD
IDEA SHOPPING
DA 50 €**

**SALSE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML
1,99**
7,95 € al lt

**E IN
ESTRAZIONE
FINALE
1 FIAT
TOPOLINO**

Concorso "FAI IL PIENO DI GUSTO CON CALVÉ" valido dal 15/11/25 al 15/01/26. Estrazione finale entro il 31/03/26. Montepremi € 10.340. Conserva il documento d'acquisto (unico). Per info leggi il Regolamento su www.faiilpienodigustocalve.it. Immagini a scopo illustrativo.

**PROVA A VINCERE
UNO DEI PREMI***

IN PALIO OGNI GIORNO

***Marmitta Evolution**
CHEF
GODITELA TUTTA!

**BESCIAMELLA
CHEF
200ML
0,99**
4,95 € al lt

**ACQUISTA ALMENO UN PRODOTTO CHEF → CONSERVA IL DOCUMENTO D'ACQUISTO → SCOPRI SE HAI VINTO SU
WWW.CHEFTIPREMIA.IT**

Concorso "La più buona che Chef" valido dal 17/11/2025 al 12/01/2026 per tutti i prodotti Chef in promozione. Puoi partecipare al concorso dalle ore 9.00 alle ore 22.00 di ciascuna giornata di validità. Conserva l'originale del documento d'acquisto e, in caso di scontro con dicitura generica, la foto del Prodotto acquistato nella quale sia ben visibile il codice EAN e la data di scadenza, almeno sino al 30/04/2026. Montepremi complessivo pari a €19.665,00 IVA inclusa.

Scopri tutti i dettagli di partecipazione e i premi sul regolamento completo reperibile sul sito www.cheftipremia.it.

**Sprechi
sotto zero®**
*Partecipa al concorso
e prova a vincere!*

Scopri come su
sprechisottozero.it

**Un Frigorifero
smart al mese*.
SAMSUNG**

**E un Kit in vetro per la
conservazione sottovuoto
a settimana*.**

Fai più spazio alla natura senza spreco alimentare

**MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS CON PASTA
450G
3,49**
7,75 € al kg

Acquista almeno 1 dei prodotti in promozione della gamma Findus Vegetal®. Conserva lo scontrino e gioca su www.sprechisottozero.it. Periodo di validità acquisto prodotti dal 01/07/2025 al 12/03/2026. Periodo di registrazione al sito e partecipazione dal 15/04/2025 al 12/02/2026. Eventuale estrazione a recupero dei premi residui non assegnati della fase Instant Win entro il 31/03/2026. Montepremi totale stimato pari a €1.517,48 iva esclusa. *Prodotti in promozione, modalità di partecipazione, periodi mensili e settimanali di assegnazione premi, limitazioni e Regolamento integrale su www.sprechisottozero.it. Immagini a scopo illustrativo.

IL BENESSERE®

**MINISTRONE
OROGEL
LEGGERZZA
750G**
1,99
2,65 € al kg

**CARCIOFI IN
SPICCHI
OROGEL
TANTOCUORE
300G**
2,39
7,97 € al kg

OROGEL®
**Non solo pronto...
Pronto a tutto!**



COME SUPERARE IL NATALE IN SCIOLTEZZA.



RED BULL TI METTE LE AAALI.



4,76 €/LT
€1,19
ENERGY DRINK
RED BULL
VARI TIPI 250ML

L'ALLEATO CONTRO LE MACCHIE



DETERSIVI PER BUCATO
BIO PRESTO
VARI TIPI
35 LAVAGGI

3,99

DETERSIVO
IN POLVERE PER
BUCATO
BIO PRESTO
62 LAVAGGI

10,90

Henkel

CLEAR
MEN

SHAMPOO
CLEAR MEN VARI TIPI
225ML

2,49
10,07 €/LT



SCANSIONA
il QR Code
e prova
a vincere!



LA TESTA DEL FUORICLASSE

Acquista Clear e prova a **VINCERE**

OGNI GIORNO
una **Gift Card Lotto**
del valore di **100€**

IN ESTRAZIONE FINALE
un **weekend** per **2** alla trasferta
della **tua squadra del cuore**



ACQUISTA
2 prodotti Clear*



INVIÀ la prova di acquisto
su WhatsApp allo
02 3626 5904 o alla mail
clear2025@promotitempo.it**



SCOPRI
se hai vinto
N°1 Gift Card



PARTECIPA almeno 2 volte***
e accedi all'estrazione finale
di uno dei 2 weekend



LOTTO

Concorso a premi valido dal 01/11/2025 al 31/03/2026 con estrazione finale ed eventuale estrazione a recupero entro il 30/04/2026. Montepremi stimato Euro 18.100.000 - IVA ove esposta.
(N° 151 Gift Card e N° 2 WEEKEND per 2 alla trasferta della tua SQUADRA DEL CUORE)

*In un unico scontrino cartaceo e documento di acquisto e-commerce parlante da conservare

**per conoscere la sintassi corretta per l'invio del messaggio, limitazioni, modalità di partecipazione, dettaglio dei premi e regolamento completo su www.deltafinanzi.it o al numero verde 800.800.121

***Indicando stesso nome, cognome, data di nascita, numero di cellulare ed e-mail

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



L'ABBINAMENTO



- **Territorio:** Südtirol - Alto Adige
- **Vitigno:** Chardonnay
- **Abbinamenti:** aperitivo e piatti leggeri a base di pesce e verdure
- **Temperatura di servizio:** 10-12°C
- Elegante, fresco e con acidità equilibrata

VINO ALTO ADIGE DOC
CANTINA GRIES
CHARDONNAY
75CL

9,90
13,20 € al lt



PESCE BIANCO DA ECCEZIONALE
VALORE NUTRIZIONALE.
RICCO DI OMEGA-3 E PROTEINE,
FOSFORO E VITAMINA D.

SPIGOLA 400/600
DA ALLEVAMENTO
"CROMARIS" AL KG

10,90



LA SUA CARNE È COMPATTA E
SAPORITA, SIMILE AL MERLUZZO.
IN CUCINA PUÒ ESSERE UTILIZZATO
AL POSTO DEL BACCALÀ.

FILETTI SALINATI DI
BROSME
400/700 AL KG

9,90



- » PROVENIENZA: OCEANO ATLANTICO
- » POVERO DI GRASSIE GRASSI SATURI
- » RICCO DI MINERALI E VITAMINE

TOTANO
ATLANTICO
DECONGELATO
AL KG

8,90



AFFINATE NELLA BAIÀ
DI CASTRO (LE), IN UN
ECOSISTEMA MARINO UNICO,
CHE OFFRE UN RICCO
NUTRIMENTO NATURALE.
SAPORE INCONFONDIBILE E
PREGIATO.

COZZE DESAPR
PREMIUM ALLEVATE IN
SPAGNA
1KG

DESAPR
PREMIUM

5,49

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)
BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79
CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna
GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)
GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19
MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12
MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa
SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11
TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria
TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31
TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56
TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 per Troia
SAN SEVERO (FG) Via Caduli di Via Fani
SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.
TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31
VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9
FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45

LECCE E PROVINCIA

GALATONE (LE) Via Appennini, 8
CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC
TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A
SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc



Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Malora SPA SB

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Despar oentro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Malora SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno verificate ai singoli clienti quantità di merce visivamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo segnalibro è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.